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Judit                     1. oldal, összesen: 6 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

Népjóléti Bizottsága 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2023. 

június 14-én, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám alatti tanácstermében 

megtartott nyílt üléséről. 

                                                                   

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  

 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

 

Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, majd megállapította, hogy az ülésen 8 fő 

bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  

Torma János ezután elmondta, hogy a meghívóban szereplő egyik előterjesztés az ülés napján 

került fel a honlapra, ezen kívül a bizottság tagjai tájékoztatást kaptak dr. Nadrai Norbert 

József képviselő két előterjesztést érintő módosító indítványairól is, amikről a Népjóléti 

bizottságnak szintén döntenie kell ma.  

Végül szavaztak a napirendről. 

 

32/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 

kiküldött napirendet elfogadta. 

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 

 

Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 
Napirend: 
 
I. Közgyűlési anyagok: 
 
1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról 
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 

 

3. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
  Előterjesztők:  Szita Károly polgármester 

       dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:        dr. Gróf Regina irodavezető 
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4. Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 
6/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

5. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi 
Programjának elfogadásáról 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

6. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel önkormányzati bérlakás kijelölése  
     ügyében                                                                                                              zárt 
     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

II. Társulási Tanácsi anyagok: 
 

7. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ alapító okiratának módosításáról                                                 
 Előterjesztő:  Torma János elnök 

  Közreműködő:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 

III. Átruházott hatáskört érintő előterjesztések:  
 

8. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által 2023. március, április 
hónapban kifizetett krízistámogatásokról                                                                    zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 

9. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 
benyújtott kérelmekről                                                                                                   zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

10. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  
         hosszabbításáról                                                                                             zárt 

 Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

 Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról 
 
Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Pintér Attila képviselő elmondta, hogy talán nem ez a legalkalmasabb bizottság arra, hogy a 

kérdését feltegye, de mit takar a költségvetésben az a tétel, hogy "A Zselic turistatérképen 

települési ismertető elhelyezésének költségeire"?  

Ráczné Varga Mária, a Gazdasági Igazgatóság irodavezetője elmondta, hogy a Kaposvári 

Turisztikai Kft. részére készültek anyagok, annak a költsége. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, 

valamint a rendelettervezetről. 
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33/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 
évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 
évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel 
egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 
Szavazati arány:  6 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

2. Előterjesztés alapító okiratok módosításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János elmondta, hogy 22 határozati javaslatot tartalmaz az előterjesztés. Az összes 

apróbb, technikai jellegű változásról szól, nem érdemi változás történik az alapító 

okiratokban. 

Dr. Csillag Gábor jegyző hozzátette, hogy költségvetési szervek alapító okiratában kötelező 

feltüntetni az egyes tevékenységei kapcsán alkalmazott kormányzati funkció kódokat, erről 

szól az anyag. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 

 

34/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága alapító okiratok 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt 

elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

3. Előterjesztés az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János elmondta, hogy ez az egyik olyan előterjesztés, amelyhez dr. Nadrai Norbert 

József képviselői módosító indítvánnyal élt. 

Ezután dr. Csillag Gábor hozzátette, hogy ez az előterjesztés minden évben elkészül. Minden 

évben felülvizsgálják a rendeleteket és átvezetnek minden olyan jellegű változást, amely az év 

során történt. Itt elsősorban intézmények nevének megváltozására vagy az aktuális, megyéről 

vármegyére történő módosításokra kell gondolni. Az SzMSz-ben is apróbb módosítások 

történtek.  
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Torma János kérésére ezután dr. Nadrai Norbert József módosító indítványáról ejtett néhány 

szót. Dr. Nadrai Norbert József elmondta, hogy indítványában olyan témákat vesz elő, 

amelyeket korábban már valamilyen formában a bizottságok illetve a Közgyűlés elé 

terjesztett. Jelen ülésen az 5/2022. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

indítványát szeretné kiemelni, mivel ez illik leginkább a Népjóléti Bizottság profiljába. A 

rendelet a kaposvári önkormányzat szociális- és gyermekjóléti intézményeiben dolgozók 

elismeréséről szól. Szeretné, ha a hűségjutalom összege jobban követné az infláció 

kedvezőtlen hatásait, ezért a jutalomként kifizetett összeg a bérekhez igazodjon, ne egy fix, 

rendeletben meghatározott összeg legyen mindenki számára.  

 

Mivel további hozzászólás, javaslat nem volt, a Népjóléti Bizottság először dr. Nadrai Norbert 

József képviselői módosító indítványáról szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselői módosító indítványát a Népjóléti Bizottság 1 „Igen”, 0 

„Tartózkodás” és 6 „Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az eredeti előterjesztésben szereplő 

rendelettervezetekről. 

 

35/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzati 
rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezetekkel 
egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.                         

 
Szavazati arány:  7 igen 

      1 tartózkodás 

       0 nem 

 
4. Előterjesztés a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 

6/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy dr. Nadrai Norbert József hat 

képviselői módosító indítványt nyújtott be. 

Ezután dr. Csillag Gábor hozzátette, hogy az előterjesztés arról szól, hogy az albérleti 

támogatás összegét 10.000,-Ft-ról 30.000,-Ft-ra szeretnék emelni a felsőfokú tanulmányaikat 

folytató hallgatókkal kapcsolatosan. 

Dr. Nadrai Norbert József vette át a szót, aki elmondta, hogy a hat módosító indítványát 

szintén benyújtotta már korábban. Azért hat részletben terjeszti elő, hogy képviselőtársai 

külön szavazhassanak a javaslatairól, akár csak egy részüket támogatva. Ezután elmondta, 

hogy a magas infláció miatt indokolt lenne egyes támogatási formáknál a támogatási összeg 

emelése - úgy mint a beiskolázási segély, a karácsonyi támogatás, a támogatás idősek 

világnapjára, valamint a speciális diétára szorulók időszaki támogatása. A jövedelemhatárokat 

is emelni szükséges, ahogy korábban javasolta. Az évben az infláció minden hónapban 

meghaladja a 20%-ot. Maga az előterjesztő is emelt már jövedelemhatárt az elmúlt 

időszakban, erre ismételten szükség volna. Utolsó javaslata szerint a közvilágítás korlátozása 

miatt 10.000,-Ft egyszeri támogatásban részesüljön minden háztartás az állam által 

Kaposvárnak adott 840 millió forintból. 

 

Mivel további hozzászólás, javaslat nem volt, a Népjóléti Bizottság szavazott dr. Nadrai 

Norbert József képviselői módosító indítványairól. 
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Dr. Nadrai Norbert József képviselő 1. képviselői módosító indítványát - mely a "Támogatás 

idősek világnapjára" ellátási formához kapcsolódik - a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 

„Tartózkodás” és 5 „Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő 2. képviselői módosító indítványát - mely a "Karácsonyi 

támogatás" ellátási formához kapcsolódik - a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 „Tartózkodás” 

és 5 „Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő 3. képviselői módosító indítványát - mely a "Beiskolázási 

segély" ellátási formához kapcsolódik - a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 5 

„Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő 4. képviselői módosító indítványát - mely a "Speciális 

diétára szoruló személyek időszaki támogatása" ellátási formához kapcsolódik - a Népjóléti 

Bizottság 2 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 5 „Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem 

szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő 5. képviselői módosító indítványát - mely a 

jövedelemhatárok emelésekről szól - a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 5 

„Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő 6. képviselői módosító indítványát  - mely a 

"Közvilágítás korlátozása miatti egyszeri támogatás" nevű ellátási forma létrehozásáról szól - 

a Népjóléti Bizottság 1 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 5 „Nem” szavazattal nem támogatta. 2 fő 

nem szavazott. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő rendelettervezetről. 

 

36/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a pénzbeli és 
természetben nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015.(II.27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, 

azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.                         

 
Szavazati arány:  8 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

Szavazás után Pintér Attila megkérdezte dr. Csillag Gábort, hogy a 10.000,-Ft kifizetése a 

háztartásoknak egyáltalán lehetőség-e? Megvalósítható az állami támogatásból? 

Dr. Csillag Gábor azt válaszolta, hogy ő ezt nem tartja lehetségesnek, ez egy energiaár 

emelkedése miatti kompenzáció volt. 

 

5. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi 
Programjának elfogadásáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 

 

37/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága Kaposvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról szóló előterjesztést 

megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek.             
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Szavazati arány:  6 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

     2 fő nem szavazott 

 

Torma János szavazás után elmondta, hogy mivel kevés idő állt rendelkezésre az anyag 

átolvasására, ezért természetesen a Közgyűlésen is fel lehet majd tenni a kapcsolódó 

kérdéseket. 

Pintér Attila ehhez kapcsolódóan megkérdezte, hogy van-e arra lehetőség, hogy az 

előterjesztést egy későbbi Közgyűlésen tárgyalják meg? 

Dr. Csillag Gábor azt felelte, hogy erre azért nincs lehetőség, mivel a program leadása 

határidőhöz kötött, a következő munkaterv szerinti Közgyűlés pedig csak szeptemberben lesz. 

 

6. Előterjesztés a Kaposvári Szociális Központ alapító okiratának módosításáról 
 

Az előterjesztést a Társulási Tanácsról szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

A Népjóléti Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 

döntött. 

 

38/2023. (VI.14.)  Népjóléti Bizottsági határozat 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvári Szociális 
Központ alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslattal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Társulási Tanácsnak.             

 
Szavazati arány:  7 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

                                  1 fő nem szavazott 

 

      

K. m. f. 

 

  

                Torma János                                                                                  Kárpáti Tímea 

  Tanácsnok                                                                                            Tag 

 

 


